ПРОТОКОЛ

от 11.04.2022 г.

заседания судейской коллегии

районного шахматного турнира «Белая ладья»

Присутствовали:

- члены организационного комитета с правами судейской коллегии:

Петрянкина Е.Н., руководитель, методист ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск, председатель

организационного комитета массовых мероприятий для детей м.р. Похвистневский Самарской области;

Служаева Л.А.,  методист ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск;

Аскаров М.Р., программист ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск.

Повестка дня:

1. Подведение итогов районного шахматного турнира «Белая ладья».

Слушали члена организационного комитета Служаеву Л.А., которая сообщила, что на конкурс было заявлено 91 участник, из которых

приняли участие в турнире 65 человек. Победителями и призёрами стали 30 участников.

Слушали члена организационного комитета Аскарова М.Р., который озвучил общие замечания участникам турнира по работе на сайте.

Протокол составлен по итоговым таблицам результатов Интернет-ресурса  https://logic-games.spb.ru/checkers/», на котором проходил Турнир.

По итогам обсуждения результатов Турнира решили утвердить следующие итоги:

Центр внешкольной работы  «Эврика» - структурное подразделение

государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области

средней общеобразовательной школы имени Героя Советского Союза Николая Степановича Доровского с. Подбельск

муниципального района Похвистневский  Самарской области

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск

https://logic-games.spb.ru/checkers/
https://logic-games.spb.ru/checkers/
https://logic-games.spb.ru/checkers/

РЕЗУЛЬТАТЫ

районного шахматного турнира «Белая ладья»

Районный шахматный турнир по программе «Шахматный всеобуч»

Возрастная группа: 1-2 год обучения (1-3 классы)

Общекомандный зачёт

№

п/

п

Наименование ОО

Название

команды

Ф.И. О.

руководителя

команды

Доска

1

Доска

2

Доска

3

Доска

4

Доска

5

Доска

6

Обще-

командный

балл

Результат

1. ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ

СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск,

ГБОУ СОШ

с. Среднее Аверкино

«Ход конем 4» Самойлова

Елена

Сергеевна,

Хмелева Вера

Васильевна

1 1 2 2 2 1 9 1 место

2. ГБОУ СОШ им. Н.Т.

Кукушкина с. Савруха

«Юные

шахматисты»

Лещева

Екатерина

Александровна

1 0.5 1 1 1 1 5.5 3 место

3. ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ

СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск,

ГБОУ СОШ

с. Среднее Аверкино

«Ход конём 3» Самойлова

Елена

Сергеевна,

Хмелева Вера

Васильевна

2 2 1 1 1 2 9 2 место

Личный зачёт
ДОСКА 1

  №

п/п

Название

команды

Ф.И.

участника

Класс Наименование ОО

Ф.И.О.

руководителя

Очки

Коэффициент

Бухгольца

Результат

1.  «Ход конем 4» Ромаданов Иван

2 класс

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ

СОШ им. Н.С. Доровского

с. Подбельск,

ГБОУ СОШ

с. Среднее Аверкино

Самойлова Елена

Сергеевна,

Хмелева Вера

Васильевна

1 2 участие

2.  «Юные

шахматисты»

Васильев Артем  3  класс

ГБОУ СОШ им. Н.Т.

Кукушкина с. Савруха

Лещева Екатерина

Александровна

1 2 участие

3.  «Ход конём 3» Головин Антон

3 класс

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ

СОШ им. Н.С. Доровского

с. Подбельск,

ГБОУ СОШ

с. Среднее Аверкино

Самойлова Елена

Сергеевна,

Хмелева Вера

Васильевна

2 2 1 место

ДОСКА 2

  №

п/п

Название

команды

Ф.И.

участника

Класс Наименование ОО

Ф.И.О.

руководителя

Очки

Коэффициент

Бухгольца

Результат

4.  «Ход конем 4» Спадеров

Константин

2 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ

СОШ им. Н.С. Доровского

с. Подбельск,

ГБОУ СОШ

с. Среднее Аверкино

Самойлова Елена

Сергеевна,

Хмелева Вера

Васильевна

1 1  участие

5.  «Юные

шахматисты»

Арндт Артем 3 класс

ГБОУ СОШ им. Н.Т.

Кукушкина с. Савруха

Лещева Екатерина

Александровна

0.5 3 участие

6.  «Ход конём 3» Кириллов

Роман

3 класс

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ

СОШ им. Н.С. Доровского

с. Подбельск,

ГБОУ СОШ

с. Среднее Аверкино

Самойлова Елена

Сергеевна,

Хмелева Вера

Васильевна

2 1 1 место

ДОСКА 3

  №

п/п

Название

команды

Ф.И.

участника

Класс Наименование ОО

Ф.И.О.

руководителя

Очки

Коэффициент

Бухгольца

Результат

7.  «Ход конем 4» Кумирова

Елизавета

3 класс

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ

СОШ им. Н.С. Доровского

с. Подбельск,

ГБОУ СОШ

с. Среднее Аверкино

Самойлова Елена

Сергеевна,

Хмелева Вера

Васильевна

2 2 1 место

8.  «Юные

шахматисты»

Никитин

Дмитрий

3 класс ГБОУ СОШ им. Н.Т.

Кукушкина с. Савруха

Лещева Екатерина

Александровна

1 2 участие

9.  «Ход конём 3» Елин Максим

3 класс

ЦВР «Эврика» -  СП

ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск,

ГБОУ СОШ

с. Среднее Аверкино

Самойлова Елена

Сергеевна,

Хмелева Вера

Васильевна

1 2 участие

ДОСКА 4

  №

п/п

Название

команды

Ф.И.

участника

Класс Наименование ОО

Ф.И.О.

руководителя

Очки

Коэффициент

Бухгольца

Результат

10.  «Ход конем 4» Латыпова

Марина

2 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ

СОШ им. Н.С. Доровского

с. Подбельск,

ГБОУ СОШ

с. Среднее Аверкино

Самойлова Елена

Сергеевна,

Хмелева Вера

Васильевна

2 2 1 место

11.  «Юные

шахматисты»

Шапилов

Андрей

3 класс

ГБОУ СОШ им. Н.Т.

Кукушкина с. Савруха

Лещева Екатерина

Александровна

1 2 участие

12.  «Ход конём 3» Котков Артем

3 класс

.

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ

СОШ им. Н.С. Доровского

с. Подбельск,

ГБОУ СОШ

с. Среднее Аверкино

Самойлова Елена

Сергеевна,

Хмелева Вера

Васильевна

1 1  участие

ДОСКА 5

  №

п/п

Название

команды

Ф.И.

участника

Класс Наименование ОО

Ф.И.О.

руководителя

Очки

Коэффициент

Бухгольца

Результат

13.  «Ход конем 4» Савачаева

Ангелина

2 класс

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ

СОШ им. Н.С. Доровского

с. Подбельск,

ГБОУ СОШ

с. Среднее Аверкино

Самойлова Елена

Сергеевна,

Хмелева Вера

Васильевна

2 1 1 место

14.  «Юные

шахматисты»

Лещева Мария

2 класс

ГБОУ СОШ им. Н.Т.

Кукушкина с. Савруха

Лещева Екатерина

Александровна

1 3 Участие

15.  «Ход конём 3» Хмелева Карина

3 класс

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ

СОШ им. Н.С. Доровского

с. Подбельск,

ГБОУ СОШ

с. Среднее Аверкино

Самойлова Елена

Сергеевна,

Хмелева Вера

Васильевна

1 1 участие

ДОСКА 6

  №

п/п

Название

команды

Ф.И.

участника

Класс Наименование ОО

Ф.И.О.

руководителя

Очки

Коэффициент

Бухгольца

Результат

16.  «Ход конем 4» Старкова Софья

2 класс

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ

СОШ им. Н.С. Доровского

с. Подбельск,

ГБОУ СОШ

с. Среднее Аверкино

Самойлова Елена

Сергеевна,

Хмелева Вера

Васильевна

1 2 участие

17.  «Юные

шахматисты»

Баженова Софья  3 класс

ГБОУ СОШ им. Н.Т.

Кукушкина с. Савруха

Лещева Екатерина

Александровна

1 2 участие

18.  «Ход конём

3»

Кириллова

Елизавета

3 класс

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ

СОШ им. Н.С. Доровского

с. Подбельск,

ГБОУ СОШ

с. Среднее Аверкино

Самойлова Елена

Сергеевна,

Хмелева Вера

Васильевна

2 2 1 место

Возрастная группа: 3-4 год обучения (4-6 класс)

Общекомандный зачёт

№

п/п

Наименование ОО

Название

команды

Ф.И. О.

руководителя

команды

Доска

1

Доска

2

Доска

3

Доска

4

Доска

5

Доска

6

Обще-

командный

балл

Результат

1. ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ

СОШ им. Н.С. Доровского

с. Подбельск,

ГБОУ СОШ

с. Среднее Аверкино

«Ход

конём1»

Самойлова

Елена

Сергеевна,

Хмелева Вера

Васильевна

1 2 2 1.5 1 1 8.5 1 место

2. ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ

СОШ им. Н.С. Доровского

с. Подбельск,  ГБОУ СОШ

им. Н. С. Доровского с.

Подбельск

«Шахматное

королевство»

Шабаева

Галимя

Минзакировна

1 1 1 1 2 1.5 7.5 3 место

3. ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ

СОШ им. Н.С. Доровского

с. Подбельск,

ГБОУ СОШ

с. Среднее Аверкино

«Ход

конём2»

Самойлова

Елена

Сергеевна,

Хмелева Вера

Васильевна

2 1 1 1.5 1 1.5 8 2 место

Личный зачёт

ДОСКА 1

  №

п/п

Название

команды

Ф.И.

участника

Класс Наименование ОО

Ф.И.О.

руководителя

Очки

Коэффициент

Бухгольца

Результат

1.  «Ход конём1» Акимов Иван

5 класс

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ

СОШ им. Н.С. Доровского

с. Подбельск,

ГБОУ СОШ

с. Среднее Аверкино

Самойлова Елена

Сергеевна,

Хмелева Вера

Васильевна

1 1 участие

2.  «Шахматное

королевство»

Ромаданов

Тихон

4 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ

СОШ им. Н.С. Доровского

с. Подбельск,

ГБОУ СОШ им. Н. С.

Доровского с. Подбельск

Шабаева Галимя

Минзакировна

1 3     участие

3.  «Ход конём2» Емельянов

Дмитрий

6 класс

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ

СОШ им. Н.С. Доровского

с. Подбельск, ГБОУ СОШ

с. Среднее Аверкино

Самойлова Елена

Сергеевна,

Хмелева Вера

Васильевна

2 1 1 место

ДОСКА 2

  №

п/п

Название

команды

Ф.И.

участника

Класс Наименование ОО

Ф.И.О.

руководителя

Очки

Коэффициент

Бухгольца

Результат

4.  «Ход конём1» Власов Максим 4 класс

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ

СОШ им. Н.С. Доровского

с. Подбельск,

ГБОУ СОШ

с. Среднее Аверкино

Самойлова Елена

Сергеевна,

Хмелева Вера

Васильевна

2 1 1 место

5.  «Шахматное

королевство»

Кавтаськин

Тимофей

4 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ

СОШ им. Н.С. Доровского

с. Подбельск,

ГБОУ СОШ им. Н. С.

Доровского с. Подбельск

Шабаева Галимя

Минзакировна

1 1 участие

6.  «Ход конём 2» Шайхулов

Рамиль

5 класс

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ

СОШ им. Н.С. Доровского

с. Подбельск,

ГБОУ СОШ

с. Среднее Аверкино

Самойлова Елена

Сергеевна,

Хмелева Вера

Васильевна

1 3 участие

ДОСКА 3

  №

п/п

Название

команды

Ф.И.

участника

Класс Наименование ОО

Ф.И.О.

руководителя

Очки

Коэффициент

Бухгольца

Результат

7.  «Ход конём 1» Серегеев Никита 6 класс

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ

СОШ им. Н.С. Доровского

с. Подбельск,

ГБОУ СОШ

с. Среднее Аверкино

Самойлова Елена

Сергеевна,

Хмелева Вера

Васильевна

2 2 1 место

8.  «Шахматное

королевство»

Козлов Степан

4 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ

СОШ им. Н.С. Доровского

с. Подбельск,

ГБОУ СОШ им. Н. С.

Доровского с. Подбельск

Шабаева Галимя

Минзакировна

5

1 2 участие

9.  «Ход конём 2» Архипов

Максим

4 класс

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ

СОШ им. Н.С. Доровского

с. Подбельск,

ГБОУ СОШ

с. Среднее Аверкино

Самойлова Елена

Сергеевна,

Хмелева Вера

Васильевна

1 2 участие

ДОСКА 4

  №

п/п

Название

команды

Ф.И.

участника

Класс Наименование ОО

Ф.И.О.

руководителя

Очки

Коэффициент

Бухгольца

Результат

10.  «Ход конём1» Иванов Вадим

4 класс

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ

СОШ им. Н.С. Доровского

с. Подбельск,

ГБОУ СОШ

с. Среднее Аверкино

Самойлова Елена

Сергеевна,

Хмелева Вера

Васильевна

1.5 1.5 участие

11.  «Шахматное

королевство»

Шмаков Никита 4 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ

СОШ им. Н.С. Доровского

с. Подбельск,  ГБОУ СОШ

им. Н. С. Доровского

с. Подбельск

Шабаева Галимя

Минзакировна

1 1.5 участие

12.  «Ход конём2» Ергунев Илья

4 класс

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ

СОШ им. Н.С. Доровского

с. Подбельск,

ГБОУ СОШ

с. Среднее Аверкино

Самойлова Елена

Сергеевна,

Хмелева Вера

Васильевна

1.5 2.5 1 место

ДОСКА 5

  №

п/п

Название

команды

Ф.И.

участника

Класс Наименование ОО

Ф.И.О.

руководителя

Очки

Коэффициент

Бухгольца

Результат

13.  «Ход конём1» Варламова

Анастасия

5 класс

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ

СОШ им. Н.С. Доровского

с. Подбельск,

ГБОУ СОШ

с. Среднее Аверкино

Самойлова Елена

Сергеевна,

Хмелева Вера

Васильевна

1 2 участие

14.  «Шахматное

королевство»

Тимошкина

Янита

4 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ

СОШ им. Н.С. Доровского

с. Подбельск,

ГБОУ СОШ им. Н. С.

Доровского с. Подбельск

Шабаева Галимя

Минзакировна

2 2 1  место

15.  «Ход конём2» Кумирова

Елизавета

3 класс

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ

СОШ им. Н.С. Доровского

с. Подбельск,

ГБОУ СОШ

с. Среднее Аверкино

Самойлова Елена

Сергеевна,

Хмелева Вера

Васильевна

1 2 участие

ДОСКА 6

  №

п/п

Название

команды

Ф.И.

участника

Класс Наименование ОО

Ф.И.О.

руководителя

Очки

Коэффициент

Бухгольца

Результат

16.  «Ход конём1» Даньчина

Дарина

6 класс

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ

СОШ им. Н.С. Доровского

с. Подбельск,

ГБОУ СОШ

с. Среднее Аверкино

Самойлова Елена

Сергеевна,

Хмелева Вера

Васильевна

1 1.5 участие

17.  «Шахматное

королевство»

Аслгареева

Юлия

4 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ

СОШ им. Н.С. Доровского

с. Подбельск,

ГБОУ СОШ им. Н. С.

Доровского с. Подбельск

Шабаева Галимя

Минзакировна

1.5 1.5 участие

18.  «Ход конём2» Кумирова

Елизавета

3 класс

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ

СОШ им. Н.С. Доровского

с. Подбельск,

ГБОУ СОШ

с. Среднее Аверкино

Самойлова Елена

Сергеевна,

Хмелева Вера

Васильевна

1.5 2.5 1 место

Районный шахматный турнир «Белая ладья»

Личный зачёт

Возрастная группа: 5-6 классы

  №

п/п

Ф.И.

участника

Класс Наименование ОО

Ф.И.О.

руководителя

Очки

Коэффициент

Бухгольца

Результат

1.   Шубин Егор  6 класс ГБОУ СОШ им. Н.Т. Кукушкина

с. Савруха

Лещева Екатерина

Александровна

2.5 3.5 1 место

2.  Кочергин Максин  6 класс ГБОУ СОШ им. Н.Т. Кукушкина

с. Савруха

Лещева Екатерина

Александровна

2 3.5 3 место

3.  Астафьев Алексей  5 класс  ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ

им. Н.С. Доровского

с. Подбельск, ГБОУ СОШ им.

Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино

Исаев Алексей

Владимирович

1.5 5.5 участие

4.  Едифанов Матвей  5 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ

им. Н.С. Доровского

с. Подбельск, ГБОУ СОШ им.

Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино

Исаев Алексей

Владимирович

2 5.5 2 место

5.  Плотников Михаил  6 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ

им. Н.С. Доровского

с. Подбельск, ГБОУ СОШ им.

Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино

Исаев Алексей

Владимирович

1 3.5 участие

Возрастная группа: 7 класс

  №

п/п

Ф.И.

участника

Класс Наименование ОО

Ф.И.О.

руководителя

Очки

Коэффициент

Бухгольца

Результат

1.  Даньчин Матвей  7 класс

ЦВР «Эврика» -

СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

Самойлова Елена

Сергеевна

2 13.5 участие

2.  Ерохов Андрей  7 класс

ЦВР «Эврика» -

СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

Самойлова Елена

Сергеевна

4.5 12 1 место

3.  Соколова

Анастасия

7 класс

ЦВР «Эврика» -

СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

Самойлова Елена

Сергеевна

3.5 11 3 место

4.  Миронов Алексей 7 класс ЦВР «Эврика» -

СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

Самойлова Елена

Сергеевна

3.5 14.5 2 место

5.  Сергеев Владислав  7 класс ЦВР «Эврика» -

СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

Самойлова Елена

Сергеевна

2 13.5 участие

6.  Едифанова Ульяна  7 класс ЦВР «Эврика» -

СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск,

ГБОУ СОШ им. Ф. Н.

Ижедерова с. Рысайкино

Исаев Алексей

Владимирович

1 15 участие

7.  Латыпов Рамазан  7 класс ЦВР «Эврика» -

СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск,

ГБОУ СОШ им. Ф. Н.

Ижедерова с. Рысайкино

Исаев Алексей

Владимирович

3.5 8.5 участие

Возрастная группа: 8 класс

  №

п/п

Ф.И.

участника

Класс Наименование ОО

Ф.И.О.

руководителя

Очки

Коэффициент

Бухгольца

Результат

1.  Акимов Елисей  8 класс

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ

СОШ им. Н.С. Доровского

с. Подбельск

Самойлова Елена

Сергеевна

4 23 3 место

2.  Егорова Алина  8 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ

СОШ им. Н.С. Доровского

с. Подбельск

Самойлова Елена

Сергеевна

3 17 участие

3.  Елизаров Максим  8 класс ГБОУ СОШ им. Н.Т.

Кукушкина с. Савруха

Лещева Екатерина

Александровна

3 18.5 участие

4.  Терентьев Данила  8 класс ГБОУ СОШ им. Н.Т.

Кукушкина с. Савруха

Лещева Екатерина

Александровна

2.5 16 участие

5.  Дускаев Марсель  8 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ

СОШ им. Н.С. Доровского

с. Подбельск,

ГБОУ СОШ с. Алькино

Сайфулин Равиль

Рашидович

4 17 участие

6.  Елсуков Айнур  8 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ

СОШ им. Н.С. Доровского

с. Подбельск,

ГБОУ СОШ с. Алькино

Сайфулин Равиль

Рашидович

2 20 участие

7.  Миронов Иван  8 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ

СОШ им. Н.С. Доровского

с. Подбельск,

ГБОУ СОШс. Алькино

Сайфулин Равиль

Рашидович

3 20 участие

8.  Хусенбаев Даниил  8 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ

СОШ им. Н.С. Доровского

с. Подбельск, ГБОУ СОШ им.

Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино

Исаев Алексей

Владимирович

4.5 21 2 место

9.  Матвеев Кирилл  8 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ

СОШ им. Н.С. Доровского

с. Подбельск, ГБОУ СОШ им.

Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино

Исаев Алексей

Владимирович

2 13.5 участие

10.  Орехова Татьяна  8 класс ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

Душаева Назира

Амантаевна

3.5 16 участие

11.  Вдовкина Анна  8 класс ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск,

Душаева Назира

Амантаевна

6 20.5 1 место

12.  Козлова Карина 8 класс ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

Душаева Назира

Амантаевна

3.5 19 участие

Возрастная группа: 9-11 класс

  №

п/п

Ф.И.

участника

Класс Наименование ОО

Ф.И.О. руководителя

Очки

Коэффициент

Бухгольца

Результат

1.  Молянова Ксения  10 класс ГБОУ СОШ с. Староганькино Паторов Анатолий

Алексеевич

3 3 1 место

2.  Ипалитов

Александр

10 класс ГБОУ СОШ с. Староганькино Паторов Анатолий

Алексеевич

2 2 3 место

3.  Макаров Дмитрий  10 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ

СОШ им. Н.С. Доровского

с. Подбельск, ГБОУ СОШ им.

Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино

Исаев Алексей

Владимирович

1 7 участие

4.  Владимиров

Евгений

11 класс ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ

СОШ им. Н.С. Доровского

с. Подбельск, ГБОУ СОШ им.

Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино

Исаев Алексей

Владимирович

1 4 участие

5.  Акимов Моисей

10 класс

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ

СОШ им. Н.С. Доровского

с. Подбельск

Самойлова Елена

Сергеевна

2 5 2 место

Члены судейской коллегии:

- Петрянкина Е.Н.

- Служаева Л.А.

- Аскарова М.Р.